  1
BOX-12V-25A
DESCRIPCIÓN
La fuente de alimentación conmutada tiene un sistema de caja de la fuente de alimentación (caja de
circuito cerrado de televisión de potencia) Para la protección individual 12VDC fusionado Circuito de
salidas de corta distancia sobre la protección de carga de alimentación de CA con LED indicador. LED
individual para cada potencia de salida ON / OFF Interruptor del aparato instalación de la cámara
mantiene la sincronización fácil ahorra tiempo y elimina la mano de obra costosa 100% de carga
completa prueba de quemado con fusibles de repuesto incluidos, voltaje de entrada 110 – 220 AC
Frecuencia 50/60Hz, Voltaje de salida Especificaciones de salida Voltage12 VDC 10%, Corriente (1000
mA / salida, 18 canales para 18 cámaras de seguridad)
  2
BOX-12V-25A
ITEM BOX-12V-25A
Entrada de Alimentación 110 – 220 AC Frecuencia 50/60Hz
Consumo Corriente por salida 1000 mA / salida, 18 canales para 18 cámaras de
seguridad
Consumo de Corriente Máxima 25 Amper
Salida de Alimentación 12 VDC
Conector  Borneras para salida de alimentación continua
Dimensiones 220 mm x 315 mm x 75 mm.
Temperatura de Operación HR -20 ~ 85, 10% ~ 95%
DIAGRAMA DE CONEXIONES